АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2008                  №  2

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Травкова А.В., проживающего по адресу: г. Колпашево, ул. Победы,д.6, кв. 41, и предоставленные документы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать Травкову Александру Владимировичу произвести вырубку 4 перестойных тополей и 15 берез, расположенных на земельном участке, предоставленном под строительство индивидуального жилого дома в г. Колпашево по ул. Обской, д. 44/1, согласно постановления Главы Колпашевского района от 02.08.2007 № 633.

         2. Обязать Травкова А.В. выполнить благоустройство прилегающей территории, произвести посадку деревьев по фасадной части участка по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации поселения.
         3. Произвести спиливание деревьев своими силами либо с привлечением специализированного предприятия.

         4. До начала работ произвести соответствующие согласования по отключению линии электропередач с эксплуатирующей организацией.

Глава поселения                                                                         Ю.Г. Зяблицев